БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 2 ноября 2020 г  №   390

Белоярский

Об утверждении персональный состав лиц, привлекаемых в качестве общественных

наблюдателей при проведении региональных диагностических работ по исследованию

уровня индивидуальных учебных достижений учащихся 11-х классов общеобразова-

тельных учреждениях Белоярского района в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения региональных диагностических работ по ис-

следованию уровня индивидуальных учебных достижений ((входной) стартовый контроль,

стартовая диагностика) 11-х классов (далее – РДР) в общеобразовательных организациях Хан-

ты-Мансийского автономного округа – Югры в 2020-2021 учебном году (далее – Порядок

РДР), утвержденным приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 11 сентября 2020 года № 1326 «Об утверждении

Порядка проведения региональных диагностических работ в общеобразовательных организа-

циях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2020-2021 учебном году», в целях

соблюдения порядка РДР и получения объективной оценки подготовки обучающихся общеоб-

разовательных учреждений Белоярского района

1. Утвердить персональный состав лиц, привлекаемых в качестве общественных на-

блюдателей при проведении региональных диагностических работ по исследованию уровня

индивидуальных учебных достижений учащихся 11-х классов (далее – РДР) на территории

Белоярского района в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1)  обеспечить ознакомление лиц, привлекаемых в качестве общественных наблюдате-

лей, с Порядком проведения РДР;

2) создать условия для участия лиц, привлекаемых в качестве общественных наблюда-

телей, на всех этапах проведения РДР.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела общего

образования Комитета по образованию Лазареву М.А.

Председатель

Е.Ю. Жданова

Лазарева Марина Алексеевна,
2-38-37

2

2

Рассылка: в дело, СОШ

Приложение

к распоряжению Комитета по образованию

от 2 ноября 2020 года № 390

Персональный состав лиц, привлекаемых в качестве общественных наблюдателей при прове-

дении региональных диагностических работ на территории Белоярского района.

Наименование общеобразова-

тельного учреждения

Дата прове-

дения РДР

ФИО наблюдателя

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреж-

дение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Белоярский»

10 ноября Ершова Наталья Григорьевна

11 ноября Ершова Наталья Григорьевна

13 ноября Ершова Наталья Григорьевна

17 ноября Ершова Наталья Григорьевна

18 ноября Ершова Наталья Григорьевна

19 ноября Ершова Наталья Григорьевна

20 ноября Ершова Наталья Григорьевна

24 ноября Ершова Наталья Григорьевна

25 ноября Ершова Наталья Григорьевна

26 ноября Ершова Наталья Григорьевна

27 ноября Ершова Наталья Григорьевна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учрежде-

ние Белоярского района

«Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Белоярский»

10 ноября Михайличенко Наталья Юрьевна

11 ноября Василевская Галина Валентиновна

12 ноября Михайличенко Наталья Юрьевна

13 ноября Михайличенко Наталья Юрьевна

Василевская Галина Валентиновна

17 ноября Михайличенко Наталья Юрьевна

Василевская Галина Валентиновна

18 ноября Василевская Галина Валентиновна

20 ноября Михайличенко Наталья Юрьевна

24 ноября Михайличенко Наталья Юрьевна

25 ноября Василевская Галина Валентиновна

26 ноября Михайличенко Наталья Юрьевна

27 ноября Василевская Галина Валентиновна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учрежде-

ние Белоярского района

«Средняя общеобразовательная

школа № 3 г. Белоярский»

10 ноября Касьян Анна Владимировна

11 ноября Касьян Анна Владимировна

12 ноября Касьян Анна Владимировна

13 ноября Касьян Анна Владимировна

17 ноября Касьян Анна Владимировна

18 ноября Касьян Анна Владимировна

20 ноября Касьян Анна Владимировна

24 ноября Касьян Анна Владимировна

25 ноября Касьян Анна Владимировна

26 ноября Касьян Анна Владимировна

27 ноября Касьян Анна Владимировна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреж-

дение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная

школа с.Казым»

11 ноября Полищук Севда Андреевна

12 ноября Полищук Севда Андреевна

13 ноября Полищук Севда Андреевна

17 ноября Полищук Севда Андреевна

18 ноября Полищук Севда Андреевна

3

3

20 ноября Полищук Севда Андреевна

24 ноября Полищук Севда Андреевна

25 ноября Полищук Севда Андреевна

27 ноября Полищук Севда Андреевна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреж-

дение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная

школа п.Лыхма»

10 ноября Сафарова Альбина Ринатовна

11 ноября Васильева Кристина Сергеевна

13 ноября Сафарова Альбина Ринатовна

17 ноября Сафарова Альбина Ринатовна

20 ноября Сафарова Альбина Ринатовна

24 ноября Васильева Кристина Сергеевна

25 ноября Васильева Кристина Сергеевна

27 ноября Васильева Кристина Сергеевна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреж-

дение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная

школа п.Верхнеказымский»

10 ноября Канева Ирина Николаевна

11 ноября Канева Ирина Николаевна

13 ноября Канева Ирина Николаевна

17 ноября Канева Ирина Николаевна

18 ноября Канева Ирина Николаевна

20 ноября Канева Ирина Николаевна

24 ноября Канева Ирина Николаевна

25 ноября Канева Ирина Николаевна

27 ноября Канева Ирина Николаевна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреж-

дение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная

школа п. Сосновка»

10 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

11 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

12 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

13 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

17 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

19 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

20 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

24 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

25 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

26 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

27 ноября Камалова Айгуль Масхутовна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреж-

дение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная

школа п. Сорум»

10 ноября Мочалова Анастасия Николаевна

11 ноября Мочалова Анастасия Николаевна

13 ноября Мочалова Анастасия Николаевна

17 ноября Попова Татьяна Николаевна

18 ноября Попова Татьяна Николаевна

20 ноября Попова Татьяна Николаевна

24 ноября Хакимова Эльмира Гизаровна

25 ноября Хакимова Эльмира Гизаровна

27 ноября Хакимова Эльмира Гизаровна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреж-

дение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная

школа им. И.Ф. Пермякова с.

Полноват»

11 ноября Дьяченко Роман Александрович

13 ноября Дьяченко Роман Александрович

17 ноября Дьяченко Роман Александрович

18 ноября Дьяченко Роман Александрович

20 ноября Дьяченко Роман Александрович

25 ноября Дьяченко Роман Александрович

27 ноября Дьяченко Роман Александрович